
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 46. Statuta Općine 
Šodolovci („Službeni glasnik Općine Šodolovci“ broj 3/09 i 2/13) Općinski načelnik Općine Šodolovci dana 30. prosinca 2014. godine donosi  

 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 

Članak 1. 

 

Tijekom 2015. godine planira se nabava slijedećih predmeta nabave sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi, 
procijenjene vrijednosti veće od 200.000,00 kuna za robu i usluge te procijenjene vrijednosti veće od 500.000,00 kuna za 
radove: 

Redni 
broj 

Predmet nabave Evidencijski 
broj nabave 

Planirana 
sredstva 
(sa PDV-
om u kn) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (bez 
PDV-a u kn) 

Vrsta 
postupka 
javne 
nabave 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi ili 
okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora o 
javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 
sporazuma 

Tijekom 2015. godine planira se nabava slijedećih roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti manje od 200.000,00 
kuna za robu i usluge, te procijenjene vrijednosti manje od 500.000,00 kuna za radove, a veće od 70.000,00 kuna: 

1. Izgradnja 
magistralnog 
vodovoda* 

B-01/15 450.000,00 360.000,00  Ugovor   

2. Rekonstrukcija B-02/15 250.000,00 200.000,00  Ugovor   



javne rasvjete 
naselja Palača 

3. Održavanje čistoće 
javnih  površina 

B-03/15 150.000, 00 120.000,00  Ugovor   

4. Opskrba 
električnom 
energijom 

B-04/15 140.000,00 112.000,00  Ugovor   

5. HEP mrežarina B-05/15 140.000,00 112.000,00  Ugovor   

6. Održavanje 
nerazvrstanih cesta 

B-06/15 120.000,00 96.000,00  Ugovor   

7. Rekonstrukcija i 
uređenje otresnica 
u naseljima Palača, 
Silaš, Petrova 
Slatina i Šodolovci 

B-07/15 100.000,00 80.000,00  Ugovor   

8. Izgradnja ograde 
oko groblja u 
naseljima Paulin 
Dvor i Petrova 
Slatina 

B-08/15 90.000,00 72.000,00  Ugovor   

Tijekom 2015. godine planira se nabava slijedećih roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti manje od 70.000,00 
kuna 



9. Rekonstrukcija 
mrtvačnica u 
naseljima Palača, 
Silaš i Šodolovci 

B-09/15 60.000,00 48.000,00  Ugovor   

10. Održavanje groblja B-10/15 60.000,00 48.000,00  Ugovor   

11. Uređenje prostora 
saniranih divljih 
deponija 

B-11/15 55.000,00 44.000,00  Ugovor    

12. Organiziranje i 
financiranje 
predškole 

B-12/15 55.000,00 44.000,00  Ugovor   

13. Uređenje poljskih 
puteva 

B-13/15 50.000,00 40.000,00  Ugovor   

14. Prijevoz učenika 
srednjih škola 

B-14/15 50.000,00 40.000,00  Ugovor   

15. Geodetsko-
katastarske usluge 
vezane uz 
LEGALIZACIJU 

B-15/15 50.000,00 40.000,00  Ugovor   

16. Uređenje okoliša 
doma u naselju 
Petrova Slatina 

B-16/15 50.000,00 40.000,00  Ugovor   



17. Obavljanje 
poslova zimske 
službe 

B-17/15 40.000,00 32.000,00  Ugovor    

18. Održavanje javne 
rasvjete 

B-18/15 40.000,00 32.000,00  Ugovor   

19. Vođenje poslova 
zaštite na radu i 
zaštite i spašavanja 

B-19/15 36.000,00 28.800,00  Ugovor   

20. Usluge ažuriranja 
računalnih baza 

B-20/15 35.000,00 28.000,00  Ugovor   

21. Ozelenjavanje 
javnih površina 

B-21/15 30.000,00 24.000,00  Ugovor   

22. Deratizacija i 
dezinsekcija 

B-22/15 30.000,00 24.000,00  Ugovor   

23. Geodetsko-
katastarske usluge 

B-23/15 30.000,00 24.000,00  Ugovor   

24. Kupovina placa u 
naselju Silaš 

B-24/15 30.000,00 24.000,00  Ugovor   

25. Izgradnja 
crkvenog ulaza u 
Silašu 

 30.000,00 24.000,00  Ugovor   



26. Zbrinjavanje pasa 
lutalica 

 30.000,00 24.000,00  Ugovor   

27. Usluge telefona i 
telefaksa 

 30.000,00 24.000,00  Ugovor   

28. Izrada prostornog 
plana 

 22.500,00 18.000,00  Ugovor   

29. Nabava poklon 
paketića za djecu 

 20.000,00 16.000,00  Ugovor   

30. Izrada projektne 
dokumentacije za 
NN mrežu u Adi 

 20.000,00 16.000,00  Ugovor   

31. Sitni inventar  20.000,00 16.000,00  Ugovor   

32. Uredski materijal  20.000,00 16.000,00  Ugovor   

33. Motorni benzin i 
dizel gorivo 

 15.000,00 12.000,00  Ugovor   

34. Registracija vozila  11.000,00 8.800,00  Ugovor   

35. Laboratorijske 
usluge analize 
vode 

 10.000,00 8.000,00  Ugovor   

36. Analiza tla  10.000,00 8.000,00  Ugovor   



37. Nabava turističke 
signalizacije 

 10.000,00 8.000,00  Ugovor   

38. Usluga održavanja 
javne rasvjete 

 10.000,00 8.000,00  Ugovor   

39. Nabava uniforme 
Civilne zaštite  

 8.000,00 6.400,00  Ugovor   

* Općina Šodolovci obvezala se sporazumom sa Vodovodom Osijek sufinancirati izgradnju magistralnog vodovoda u visini od 5% od ukupne 
vrijednosti investicije, tako da Općina Šodolovci ne provodi nikakav postupak javne nabave, nego samo ima obvezu financiranja projekta, 
temeljem ispostavljenih situacija i računa. 

Članak 2. 

          Ovaj Plan može se izmijeniti i dopuniti, a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni plan. 

Članak 3. 

          Ovaj plan objavit će se u „službenom glasniku Općine Šodolovci“, a  primjenjuje se za nabave koje će se obavljati u 2015. godini.    

 

Klasa: 400-09/14-01/4 
Urbroj: 2121/11-14-1 
Šodolovci, 30. prosinca 2014. godine                                                                                                        OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                                                                                                     dipl. ing. Mile Zlokapa 
 

 

        


